UNIVERSIDADE DE BRASfLlA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2.2.'iO /86

- O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE - --BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes estatutarias,

R E S O L V E :

•

•

Designar, a partir de 23.07.86, o servidor MIGUEL RI --BEIRO DOS SANTOS para exercer a funçao de Vice-Diretor de Admini str~ - - -çao, atribuindo-lhe a gratificaçao prevista no Plano de Cargos e Sala --rios e de Bene ficios e Vantagens em vigor (FG-4).

•

•

cC.:VRT-DECANOS -DAD-SOC-SAP-ACS-SCA

•

Brasil ia, t2 5 de julho de 1 986 .

I

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor